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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

22.672.048,80

17.666.732,76

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

IMPOSTOS

TAXAS

CONTRIBUIGOES DE MELHORIA
EXPLORACAOQ E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAQ DE SERVIGOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA

REMUNERAGAQ DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
VALORIZACAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

1.075.651,69
1.022.438,06
53.213,63
0,00
484.963,38
484.963,38
511.290,68
33.591,51
250.704,98
226.994,19
0,00
20.267.695,08
5,54
20.267.689,54
0,00
101.891,03
230.556,94
145.232,96
85.323,98

901.296,60
844.767,04
45.676,00
10.853,56
729.009,48
729.009,48
412.311,56
17.685,70
292.893,88
101.530,86
201,12
15.199.832,52
1.096,81
14.010.058,19
1.188.677,52
1.645,14
422.637,46
328.195,70
94.441.76

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

20.237.269,94

17.245.917,57

PESSOAL E ENCARGOS

REMUNERAGCAO A PESSOAL

ENCARGOS PATRONAIS

BENEFICIOS A PESSOAL

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS

OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

USO DE MATERIAL DE CONSUMO

SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA

OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES CONCEDIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS

EXECUGAO ORCAMENTARIA DELEGADA
DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS
TRIBUTARIAS

CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

PREMIAGOES

INCENTIVOS

SUBVENCOES ECONOMICAS

VPD DE CONSTITUIGAO DE PROVISOES

9.974.744,77
7.189.172,66
2.388.383,01
315.918,00
81.271,10
2.436,02
2.436,02
5.565.391,93
2.054.230,20
3.501.161,73
4.646,19
4.437,07
209,12

0,00
4.109.785,27
937.510,80
3.023.158,96
77.732,95
71.382,56
190.291,70
254.802,60
254.802,60
145.171,46
20.409,07
0,00
46.214,81
0,00

10.270.247,26
7.714.652,32
2.268.176,48
252.633,52
34.784,94
11.870,62
11.870,62
5.472.679,22
1.952.186,14
3.520.493,08
22.259,02
21.740,86
250,00
268,16
914.909,20
808.830,01
8.098,56
60.025,79
37.954,84
163.236,98
254.529,17
264.529,17
136.186,10
7.018,57
7.686,92
53.508,49
624,61
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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS
Exercicio Atual Exercicio Anterior
VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 20.237.269,94 17.245.917,57
DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 78.547 58 67.347 51
Resultado Patrimonial do Periodo 2.434.778,86 420.815,19

Salvador das Missdes, 21/01/2020
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